
1 

 

 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta: 

Katarína Hlatká 
 

Vedoucí bakalářské práce:     

Xenie Lukoszová 

Doc., Ing., Ph.D. 

 

Akademický rok:  

2011/2012 
 

 

Téma bakalářské práce: Optimalizace procesu výběru dodavatelů 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X    

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Autorka si za své téma a cíl bakalářské práce zvolila nákupní problematiku optimalizace 

procesu výběru dodavatelů. Mohu konstatovat, že tento cíl lze považovat za splněný. 

 

Po formální stránce je bakalářská práce zpracována na standardní úrovni.  

Výhrady mám k nesprávnému uvedení obsahu práce (kde měly být správně uvedeny jen 

podkapitoly, ne nadpisy v textu) a ne zcela správně označeným citacím.  

  

Po obsahové stránce kladně hodnotím zařazení kapitoly týkající se řízení dodavatelských 

řetězců. 

Metodika a cíle práce mohly být uvedeny na počátku bakalářské práce, nikoliv před 

praktickou částí. 

Výstupem práce je návrh metodiky výběru dodavatelů, který je aplikován na konkrétní případ. 

Výstupem návrhu je scoring-model s recipročním indexem. 

 

Uvedené použité prameny hodnotím jako adekvátní charakteru práce. 

 

 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Vysvětlete termín „vážené relativní hodnoty kritérií“, který v bakalářské práci používáte. 

2. Uveďte výhody scoring-modelu oproti jiným metodám výběru dodavatele. 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 28. května 2012 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

A - výborně B – velmi dobře C – dobře D - uspokojivě E - dostatečně F – nedostatečně 

 


